

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 88781080

---

Data publicarii 23.10.23 Coduri CPV 39831240-0 39224300-1

---

Pretul estimativ: 11.319,29 RON - 11.319,29 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta 0342 Burete canelat pentru spalat vase, 3 buc/set SET 1.88 66 124.08 AZ-6808P AZ lavete abrazive 4 buc/set SET 1.30 25 32.50 43523 Burete din plastic pentru vase, 3 buc/set SET 3.00 40 120.00 LMR40X40/5/A-BUC Laveta microfibra "Rapido", 40x40 cm, albastru BUC 3.30 100 330.00 E-3019830 Brial XL Fresh 5L, detergent universal suprafete, 2 buc/bax BUC 167.39 20 3,347.80 E-9089510 Regain 5L, detergent pentru suprafete si pardoseli bucatarie BUC 129.99 5 649.95 E-9012880 Trump Des 25kg, detergent dezinfectant pentru masina de spalat vase BUC 867.99 4 3,471.96 PA2PP-JOB Rola pungi alimentare de 2 kg, 200 buc/rola, 50role/bax BUC 5.62 50 281.00 PA3PP-JOB Rola pungi alimentare de 3 kg, 300 buc/rola ROLA 8.04 50 402.00 0946-800GR Folie aluminiu, 14my, 44cm latime, 800gr brut/rola ROLA 32.00 80 2,560.00 10 440 11,319.29 ref:841700/18.10.2023

---